
DECRETO PRESIDENZIALE n. 0000065 Protocollo n. 0022297 del 23/09/2021 
 

PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

 

 
 

Oggetto:  Programmazione territoriale. "Monte Acuto-Riviera di Gallura, Territori di 

eccellenza della Sardegna". Approvazione rimodulazione ai sensi dell’art. 14 

dell’Accordo di Programma per l’intervento PT-CRP-17/int-25 “Completamento 

dell’impianto polisportivo - Comune di Padru”. 

 

IL PRESIDENTE 

 
VISTI lo Statuto Speciale della Regione Autonoma della Sardegna e le relative norme di 

attuazione; 

 
VISTO il Programma Regionale di Sviluppo (PRS) 2020-2024, che prevede tra le sue strategie la 

n. 3.3.3 denominata “La Strategia Territoriale e lo Sviluppo Locale”; 

 
VISTA  la deliberazione della Giunta regionale n. 9/22 del 10 marzo 2015, con la quale sono stati 

definiti gli “Indirizzi per l’attuazione della Programmazione Territoriale”; 

 
VISTA         la deliberazione della Giunta regionale n. 30/16 del 12 giugno 2018, che approva lo schema 

di Accordo di Programma Quadro e il Progetto di Sviluppo Territoriale (PST CRP17/INT) 

"Monte Acuto-Riviera di Gallura, territori di eccellenza della Sardegna"; 

 
VISTO  l’Accordo di Programma Quadro inerente Progetto di Sviluppo Territoriale "Monte Acuto- 

Riviera di Gallura, territori di eccellenza della Sardegna", sottoscritto in forma digitale in 

data 13 giugno 2018, reso esecutivo con decreto del Presidente della Regione Autonoma 

della Sardegna n. 63 del 19 giugno 2018, pubblicato nel BURAS n. 31 del 28 giugno 

2018; 

 
VISTA  la deliberazione della Giunta regionale n. 39/44 del 30 luglio 2020, avente ad oggetto 

“Programma Regionale di Sviluppo 2020-2024. Strategia 3.3.3 “La Strategia Territoriale e 

lo sviluppo Locale”. Indirizzi per l'ottimizzazione del percorso di Programmazione 

Territoriale”; 

 
VISTA        la deliberazione della Giunta regionale n. 29/15 assunta nella seduta del 21 luglio 2021, 

che approva lo schema della rimodulazione dell'Accordo di Programma Quadro relativo al 

Progetto di Sviluppo Territoriale "Monte Acuto-Riviera di Gallura, Territori di eccellenza 

della Sardegna", ai sensi dell’art. 14 dell’Accordo di Programma per l’intervento PT-CRP- 

17/int-25 “Completamento dell’impianto polisportivo - Comune di Padru”, sottoscritto in 

forma digitale in data 6 e 9 agosto 2021, dalla Regione Autonoma della Sardegna, dalla 

Comunità Montana del Monte Acuto e dalla Provincia di Sassari; 



 
 

PRESIDÈNTZIA 
PRESIDENZA 

 
 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito, 

 

DECRETA 

 
ART. 1  E’ approvata la rimodulazione dell’Accordo di Programma Quadro inerente il Progetto di 

Sviluppo Territoriale "Monte Acuto-Riviera di Gallura, Territori di eccellenza della 

Sardegna", sottoscritto in forma digitale in data 6 e 9 agosto 2021 dalla Regione Autonoma 

della Sardegna, dalla Provincia di Sassari e dalla Comunità Montana del Monte Acuto. 

Il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e notificato 

alle parti contraenti. 

 
 

Il Presidente 

f.to Christian Solinas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


